
上海 LNG 站线扩建项目接收站工程（一阶段）

液氮成套包采购重新招标公告

（招标编号：0613-246024090206）

1、招标条件

本项目上海 LNG 站线扩建项目接收站工程（一阶段）液氮成套包招标，招标人为申

能洋山液化天然气有限公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具

备招标条件，现对液氮成套包项目进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目位于浙江省舟山市嵊泗县，位于宁波舟山港(上海国际航运中心)

沈家湾作业区，上海 LNG 接收站与洋山申港国际石油储运公司之间，西侧毗邻现有上海

LNG 项目。接收站工程第一阶段建设规模 300 万吨 LNG/年。拟建 4 座 22 万方 LNG 储罐、

工艺装置及配套公用设施等，最大气化输出能力 210 万方/小时。用地面积约 52.49 公顷。

计划 2025 年建成。

2.2 招标范围：

上海 LNG 站线扩建项目接收站工程（一阶段）液氮成套包采购，包括 2 套液氮立式储

罐、4 套液氮气化器、2 套氮气加热器及其他附属设备等。

3、投标人资格要求

3.1 投标人应为中华人民共和国境内（简称中国境内，不含港澳台）的法人或者其他组织。

3.2 液氮储罐制造商应具有国家市场监督管理部门颁发的有效期内的《中华人民共和国特

种设备生产许可证：压力容器制造：固定式压力容器/中、低压容器（D 级）》或以上证书。

3.3 业绩要求：投标人应具有至少 5 项 1000Nm³/h 低温贮存及气化成套设备供货业绩。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请在以下时间内购买招标文件：

4.1.1 招标文件发售时间：2024 年 1 月 31 日到 2024 年 2 月 5 日（北京时间，下同）；每日

上午 9:00—11:30，下午 1:30—4:00

4.1.2 招标文件购买方式：



方式一：现场购买

（1）潜在投标人携带：法定代表人（单位负责人）授权委托书原件、委托代理人身份

证明原件及复印件、营业执照复印件（加盖公章）。购标人未带齐上述文件，招标代理

机构将拒绝其购买招标文件；

（2）潜在投标人现场填写《购标书登记表》；

（3）现场缴纳标书款（支持支付宝、微信支付），获取发票和招标文件等资料。

方式二：电汇购买

（1）潜在投标人将：法定代表人（单位负责人）授权委托书、委托代理人身份证明、

营业执照复印件（加盖公章）扫描件和汇款底单发送至联系人邮箱；

（2）招标代理通过邮件发送发票和招标文件等资料。

（3）账户信息如下：

开户名：上海机电设备招标有限公司

开户行：建行上海市分行营业部

帐号：31001550400055646341

4.2 招标文件售价 1500 元，售后不退。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 2 月 26 日 10:00，地点为

上海市长寿路 285 号恒达大厦 10 楼多功能厅。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

7、联系方式

招标人：申能洋山液化天然气有限公司

详细地址：上海市浦东新区成山路 1088 号汇郡大厦 7 楼

联 系 人：刘玉成

电话：021-53537888

招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

详细地址：上海市长寿路 285 号 16 楼 1609 室

联系人：成凌、雷志良、叶钧

联系电话：021-32557502、32557950、32557726



电子信箱：cl@shbid.com；lzl@shbid.com；yj@shbid.com

2024 年 1 月 31 日


		2024-01-31T16:27:18+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:28:13+0800
	BJ
	ePolicy




